
41995D0001

2000 9 22 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 239/175

VYKDOMOJO KOMITETO SPRENDIMAS

1995 m. gegužės 5 d.

dėl bendros vizų politikqos
Sprendimas, įrašytas į 1995 m. balandžio 28 d. Briuselyje įvykusio Vykdomojo komiteto posėdžio

protokolą

(SCH/Com-ex (95) PV 1 rev.)

8. Einamieji reikalai

Vizų politika Indonezijos atžvilgiu

Vykdomasis komitetas dar kartą aptarė vizų politikos Indonezijos atžvilgiu klausimą, kuris atsidūrė komiteto
posėdžio tęsinio darbotvarkėje, ir sutarė dėl toliau pateikto sprendimo, kuris būtų taikomas laikinai ir išimties
tvarka.

1. Indoneziečių, pareiškusių, kad jie ketina atvykti į Portugalijos teritoriją arba per ją vykti tranzitu, pateiktiems
vizų prašymams

— taikomas išankstinis konsultavimasis; indoneziečiai į Portugalijos teritoriją gali atvykti tik tuo atveju, kai
jie turi oficialų Portugalijos valstybės leidimą.

2. Dėl indoneziečių, pareiškusių, kad jie neketina atvykti į Portugalijos teritoriją arba per ją vykti tranzitu,
pateiktų vizų prašymų

— išankstinio konsultavimosi nereikia. Tokiais atvejais, siekiant užtikrinti, kad Indonezijos piliečiai
negalėtų laisvai keliauti į Portugaliją, kitos Šengeno valstybės tokiems piliečiams išduoda riboto
teritorinio galiojimo vizą, leidžiančią jos turėtojui atvykti į vienos arba kelių Susitariančiųjų Šalių
teritoriją, išskyrus Portugalijos teritoriją.

Vykdomasis komitetas šį klausimą turėtų vėl apsvarstyti metų pabaigoje.

150 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 19/2 t.


